РЕСПУБЛИКА КРЫМ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

АДМІНІСТРАЦІЯ КРАСНОПЕРЕКОПСЬКОГО

РАЙОНУ РЕСПУБЛІКИ КРИМ

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН МЕМУРИЕТИ

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ

 РАСПОРЯЖЕНИЕ

от _13.07. ___ 2020  №  139-р

 г.Красноперекопск

Об образовании субъекта

внутреннего финансового аудита

в администрации Красноперекопского

района Республики Крым

В целях реализации статьи 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в

соответствии с Порядком осуществления внутреннего финансового аудита в администрации

Красноперекопского района Республики Крым, утвержденного распоряжением

администрации Красноперекопского района Республики Крым от 13.07.2020 № 138-р:

1.Создать субъект внутреннего финансового аудита путем наделения должностного лица

(работника) администрации Красноперекопского района Республики Крым полномочиями

по осуществлению внутреннего финансового аудита.

2.Уполномоченным должностным лицом (работником) администрации Красноперекопского

района Республики Крым, наделенным полномочиями по осуществлению внутреннего

финансового аудита, на основе функциональной независимости назначить заместителя

начальника отдела по вопросам архитектуры и градостроительства администрации

Красноперекопского района Республики Крым - Жолондковскую Ирину Борисовну.

3.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4.Распоряжение вступает в действие с момента его подписания.

Глава администрации С.И.Биданец

Распоряжение внесено на рассмотрение

отделом по общим вопросам администрации

СОГЛАСОВАНО

Первый заместитель главы администрации

______________ А.А.Артемова

________ 2020

Начальник отдела

по правовым вопросам

____________ О.В.Скадинг

_______ 2020

Начальник отдела

по общим вопросам

____________ Е.А.Теплова

_______ 2020

Рассылка: дело №01.02.02-02, заместитель начальника отдела по вопросам архитектуры и

градостроительства, отдел по общим вопросам администрации Красноперекопского района

Республики Крым, МКУ «ЕДДС 112», МКУ «УОДОМС МО Красноперекопский район

Республики Крым».